
10 otázek pro ... Natašu Randlovou
JUDr. Nataša Randlová Ph.D., zakládající partnerka AK Randl Partners, se během své praxe
zaměřené výhradně na pracovní právo setkala snad se všemi oblastmi tohoto odvětví. Zejména se
specializuje na oblast kolektivního vyjednávání, přechodu práv a povinností, vysílání zaměstnanců a
agenturní zaměstnávání. Je autorkou řady knižních publikací a článků v odborných periodikách,
pravidelně přednáší ve vlastní vzdělávací agentuře Randls Training a pracovní právo rovněž učí na
FF UK.

1. Co máte na své práci nejraději?
Neřešitelné, které se mi podaří nakonec vyřešit.

2. Kdo nebo co nejvíce ovlivnilo Váš profesní život?
Moji rodiče – oba právníci a jejich dlouhé a nekončící debaty u večeře na naprosto nezajímavá
(tehdy) právní témata.

3. Čím Vás dokáží studenti překvapit?
Učím pracovní právo na FF UK, tedy studenty, pro které je výuka práva zcela nová. To, že na konci
semestru se v zákoníku práce někteří plně orientují a jsou schopni své rozhodnutí právně
odargumentovat. A to, že se nechtěli učit on-line!

4. Kdo Vás v životě – tom pracovním i soukromém – nejvíce motivuje?
Můj syn Samuel, který je po těžkém úraze ochrnutý, ale zvládá život s úsměvem a pozitivní náladou.

5. Ideální způsob relaxace?
Jóga, pláž, chůze a kniha!

6. Kde se vidíte za 10 let?
Na pláži na Floridě.

7. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělala?
Otevřela bych si kavárnu.

8. Jaké jsou Vaše silné stránky a jaké ty slabé?
Jsem workoholik, detailista a neumím říkat ne. To asi pokud jde o ty slabé stránky. Pokud jde o silné,
těžko říci, zda nějaké mám…

9. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit?
Intrikáři a lidé toxičtí.

10. Vaše práce vyžaduje rozhodnost. Přesto – jsou v životě nějaké situace, kdy jste
nerozhodná?
Když přemýšlím srdcem a ne mozkem.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

